Trở lại làm việc sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán Quý
Mão 2023, lãnh đạo Tổng hội Xây dựng Việt Nam
đã đề ra nội dung hoạt động và giao nhiệm vụ cụ
thể cho từng đơn vị.

Năm đổi mới của Tổng hội Xây dựng Việt Nam
Bắt tay vào công việc ngay những ngày đầu

Xuân Quý Mão 2023, TS. Đặng Việt Dũng -Chủ
tịch Tổng hội Xây dựng Việt Nam đã ban hành một
số phương hướng nội dung hoạt động năm 2023
của Tổng hội Xây dựng Việt Nam. Theo đó, Chủ đề
năm 2023 là: “Đổi mới mô hình tổ chức và phương
thức hoạt động của Tổng hội Xây dựng Việt Nam”.